



GOBERNACION DEL CAAGUAZÚ

Cuadro Comparativo de Ofertas - LICITACION PÚBLICA NACIONAL N° 13/2024 - ID 454962

MARIA TRANSLACION MERCADO GARCETE									
Item	Descripción	Marca	Procedencia	Cantidad	Precio Unitario	Precio Total	Marca	Procedencia	Cantidad
1	Cartel de obra 2,00m x 1,50m de chapa negra N°24 impreso en lona o adhesivo - Calle Alfonso Godoy frente a cancha cionazo	N/A	N/A	1	1.300.000	1.300.000			
2	Replanteo y marcación de obra	N/A	N/A	2.000	1.500	3.000.000			
3	Preparación y regularización de terreno para empedrado. Construcción de caja y retiro de escombros.	N/A	N/A	2.000	5.000	10.000.000			
4	Cordón de H° de 50cm x 30 cm x 10cm. Prefabricado o cargado in situ	N/A	N/A	606	35.000	21.210.000			
5	Colchón de arena o tierra roja para pavimento	N/A	N/A	2.000	11.000	22.000.000			
6	Pavimento tipo empedrado piedra arenisca blanca y compactación mecánica	N/A	N/A	2.000	38.000	76.000.000			
7	Provisión y colocación de triturada 6ta para terminación	N/A	N/A	2.000	5.000	10.000.000			
8	Limpieza Final de Obra	N/A	N/A	2.000	1.500	3.000.000			
9	Cartel de obra 2,00m x 1,50m de chapa negra N°24 impreso en lona o adhesivo - Calle Barrio Universitario	N/A	N/A	1	1.300.000	1.300.000			
10	Replanteo y marcación de obra	N/A	N/A	2.415	1.500	3.622.500			
11	Preparación y regularización de terreno para empedrado. Construcción de caja y retiro de escombros.	N/A	N/A	2.415	5.000	12.075.000			
12	Cordón de H° de 50cm x 30 cm x 10cm. Prefabricado o cargado in situ	N/A	N/A	690	35.000	24.150.000			
13	Colchón de arena o tierra roja para pavimento	N/A	N/A	2.415	11.000	26.565.000			
14	Pavimento tipo empedrado piedra arenisca blanca y compactación mecánica	N/A	N/A	2.415	38.000	91.770.000			
15	Provisión y colocación de triturada 6ta para terminación	N/A	N/A	2.415	5.000	12.075.000			
16	Limpieza Final de Obra	N/A	N/A	2.415	1.500	3.622.500			
17	Cartel de obra 2,00m x 1,50m de chapa negra N°24 impreso en lona o adhesivo - Calle primera en Villa del Maestro	N/A	N/A	1	1.300.000	1.300.000			


Abg. Mario Ace Martinez
Director D.O.E.
Gobernación de Caaguazú



18	Replanteo y marcación de obra	N/A	N/A	931	1.500	1.396.500												
19	Preparación y regularización de terreno para empedrado. Construcción de caja y retiro de escombros.	N/A	N/A	931	5.000	4.655.000												
20	Cordón de H° de 50cm x 30 cm x 10cm. Prefabricado o cargado in situ	N/A	N/A	266	35.000	9.310.000												
21	Colchón de arena o tierra roja para pavimento	N/A	N/A	931	11.000	10.241.000												
22	Pavimento tipo empedrado piedra arenisca blanca y compactación mecánica	N/A	N/A	931	38.000	35.378.000												
23	Provisión y colocación de triturada fina para terminación	N/A	N/A	931	5.000	4.655.000												
24	Limpieza Final de Obra	N/A	N/A	931	1.500	1.396.500												
25	Cartel de obra 2,00m x 1,50m de chapa negra N°24 impreso en lona o adhesivo - Calle segunda en Villa del Maestro	N/A	N/A	1	1.300.000	1.300.000												
26	Replanteo y marcación de obra	N/A	N/A	728	1.500	1.092.000												
27	Preparación y regularización de terreno para empedrado. Construcción de caja y retiro de escombros.	N/A	N/A	728	5.000	3.640.000												
28	Cordón de H° de 50cm x 30 cm x 10cm. Prefabricado o cargado in situ	N/A	N/A	208	35.000	7.280.000												
29	Colchón de arena o tierra roja para pavimento	N/A	N/A	728	11.000	8.008.000												
30	Pavimento tipo empedrado piedra arenisca blanca y compactación mecánica	N/A	N/A	728	38.000	27.664.000												
31	Provisión y colocación de triturada fina para terminación	N/A	N/A	728	5.000	3.640.000												
32	Limpieza Final de Obra	N/A	N/A	728	1.500	1.092.000												
33	Cartel de obra 2,00m x 1,50m de chapa negra N°24 impreso en lona o adhesivo - Calle Fracción Sol Naciente Barrio 12 de Junio	N/A	N/A	1	1.300.000	1.300.000												
34	Replanteo y marcación de obra	N/A	N/A	1.050	1.500	1.575.000												
35	Preparación y regularización de terreno para empedrado. Construcción de caja y retiro de escombros.	N/A	N/A	1.050	5.000	5.250.000												
36	Cordón de H° de 50cm x 30 cm x 10cm. Prefabricado o cargado in situ	N/A	N/A	300	35.000	10.500.000												
37	Colchón de arena o tierra roja para pavimento	N/A	N/A	1.050	11.000	11.550.000												
38	Pavimento tipo empedrado piedra arenisca blanca y compactación mecánica	N/A	N/A	1.050	38.000	39.900.000												
39	Provisión y colocación de triturada fina para terminación	N/A	N/A	1.050	5.000	5.250.000												
40	Limpieza Final de Obra	N/A	N/A	1.050	1.500	1.575.000												
41	Cartel de obra 2,00m x 1,50m de chapa negra N°24 impreso en lona o adhesivo - Calle Evaristo Rojas Barrio General Diaz	N/A	N/A	1	1.300.000	1.300.000												
42	Replanteo y marcación de obra	N/A	N/A	2.100	1.500	3.150.000												


 Abg. Mario Arce Martinez
 Director U.O. C.
 Gobernación de Caguas


